Общество с ограниченной

ответственностью «Яркий город»

(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ

07.05.2021 № 51
г. Гомель

Об итогах проведения

Дня охраны труда

На основании приказа от 19.04.2021 № 45 «О проведении Дня охраны труда» в организации 05.05.2021 проведен День охраны труда с обследованием структурных подразделений. В ходе проведения обследования установлено, что рабочие производственного цеха № 1 не в полном объеме обеспечены необходимыми средствами индивидуальной защиты.

В целях устранения выявленных нарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по охране труда Андрухову Евгению Валерьевичу в срок до 14.05.2021 устранить выявленное и указанное в акте обследования б/н от 05.05.2021 нарушение и обеспечить рабочих производственного цеха № 1 средствами индивидуальной защиты в полном объеме согласно типовым нормам.

2. Информацию об исполнении приказа предоставить директору не позднее 17.05.2021.

Директор

Гришанков

Е.А.Гришанков

С приказом ознакомлен:

Андрухов

Е.В.Андрухов

07.05.2021